SELEÇÃO PÚBLICA ELETRÔNICA nº: 0009/2022
Fonte de Recursos: FAPEX/HAN
Objeto do Certame: Contratação de empresa

especializada para fornecimento de sistema
de ultrassonografia portátil de mão para
cardiologia com alta mobilidade para o
Hospital Ana Nery da Universidade Federal.

AVISO DE RESULTADO

A Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX, torna público que homologou e adjudicou a

licitação na modalidade Seleção Pública Eletrônica nº. 009/2022, cujo objeto é Contratação de empresa

especializada para fornecimento de sistema de ultrassonografia portátil de mão para cardiologia com

alta mobilidade para o Hospital Ana Nery da Universidade Federal da Universidade Federal da Bahia -

Projeto: 18.0035/01/01.0052, a empresa ganhadora: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, o custo total da

presente contratação é no valor de 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Fabio Isensee de Souza

Presidente da Comissão de Licitação